成都地震监测中心站

关于郫都区一环路西南段 120 号附 1—5 号

商铺的招租公告（第二次）

现就四川省地震局成都地震监测中心站郫都区郫筒街道一

环路西南段 120 附 1—5 号闲置商铺的出租事项公告如下：

一、商铺详细地址

郫都区郫筒街道一环路西南 120 附 1—5 号（面积 385.71

㎡）,商铺规划用途为“商业”。

注：此次租赁不改变现有房屋结构及格局，同时因出租标的

位于居民生活区，为保障居民正常生活次序和环境，出租标的不

能违反治安管理、噪声污染和排放废水等可能扰民和干扰出租人

正常工作秩序的经营内容，对不符合城市规划或影响城市文明的

行业不予签订房屋租赁合同。在使用过程中承租人不得擅自改变

用途，否则出租人有随时收回标的并追究相关法律、经济损失的

责任。

二、招租方式

（一）公开招租。在四川省地震局门户网站发布招租公告，

同时在该出租商铺门口张贴招租公告，具有等同效力。

（二）租期五年，时间期限以最终合同签订时间为准。

（三）租金每月 38.5 元/㎡起。

（四）合同签订：合同一年一签。

三、租金交付方式

签订《房屋租赁合同》时租金为季度付费方式，租金交付原

则为预交方式，除首次租金交付外，后续租金交付时间需在上次

交费截止时间前 1 个月交付下一租期时间段的租金。

四、招租对象需满足以下条件

1.在中国境内注册和经营 3 年及以上的具有独立民事行为

能力及支付能力的法人；

2.具有良好的商业信誉、健全的财物会计制度和良好的合同

履行能力（企业使用）；

3.有依法缴纳税收和社会保障资金缴纳的良好记录（企业与

个人使用）；

4.应当严格遵守相应房产的限制性规定；

5.特殊行业应具备相应的市场准入资格；

6.领取招租文件、完全满足招租文件的实质要求；

7.近三年内竞租人无因违约或不恰当履约引起的合同中止、

纠纷、争议、仲裁和诉讼，且无违法、违规记录；

8.国家法律、行政法规规定的其他条件；

9.具有较强经济实力及良好信誉的法人、自然人或其他经济

组织；

10.其他可能影响租赁活动公平而应该规避的企业和个人。

五、保证金及法律后果

1.承租人报名登记时需交付人民币 5000 元作为招租保证

金， 未获得承租资格的申请人在出租人与承租人签订有效协议

后 5 个工作日内退还。

2.承租人在签订《房屋租赁合同》并生效后，招租保证金

5000 元转为租赁合同履约保证金。

3.承租人在《房屋租赁合同》生效后 3 个工作日内向甲方

指 定账号缴纳 20000 元（含招租保证金）作为履约保证金；承

租人未在规定时间内交履约保证金及租金的，招租方视为承租人

已放弃租赁权，报名保证金 5000 元不予退还，该保证金作为合

同缔约损失。

六、报名要求

法人应提供《企业营业执照》副本、《机构代码证》副本、企

业法定代表人身份证复印件；其他经济组织应提供民政相关部

门办理的登记手续；自然人提供身份证原件，并提交复印件。

七、承租条件

1.承租人报名时需交纳保证金（5000 元），保证金汇入招租

人指定账户。

收款单位：四川省地震局成都地震监测中心站

开户银行：工行成都郫都支行

账 号：4402254009024911749

2.承租方应按国家法律规定合法经营。

3.承租方未经出租方同意的，不得对外转租，如发现转租行

为，招租方有权解除合同收回房屋，并没收保证金。

4.房屋租赁合同期间内发生的一切水、电及物业费均由承租

方承担。

5.招租方正式通知承租方应签订租赁合同起 3 日内，承租

方 须与招租方签订《房屋租赁合同书》，并交纳房租，否则视为

承 租方自动放弃，招租保证金不予退还。

八、报名时间及地点

1.时间：长期招租。

2.地点：郫都区郫筒街道一环路西南段 136 号门卫处。

3.竞租时间报名截止后另行通知。

4.联系人：杨（先生）

5.联系方式：13568926661。

九、成交方式

同等条件下价格较高者优先。

十、其他

1.我单位不组织集中现场踏勘和答疑工作，请有意向参与租

赁活动的申请人根据公告自行踏勘。

2.现场竞租时竞租人应提供企业有效资料和授权人身份证

明及缴纳费用收据。无相应资料视为无效。

3.原 2023 年 6 月 12 日发布的“关于郫都区一环路西南段

120 号附 1—5 号商铺的招租公告”同时终止。

四川省地震局成都地震监测中心

2023 年 6 月 27 日

成都地震监测中心站
关于郫都区一环路西南段部分出租铺面门

牌号变更情况说明

根据郫都区派出所最新门牌编号规则及实地核查之后

确定，成都站位于郫都区一环路西南段部分出租铺面门牌号

变更情况如下：

1.郫都区一环路西南段120-130号变更后为郫都区一环

路西南段 120 号附 1 号-附 5 号；

2.郫都区一环路西南段112-114号变更后为郫都区一环

路西南段 114 号。

此后涉及以上铺面出租公告、租赁合同等均以变更后的

门牌号为准。

特此说明。

四川省地震局成都地震监测中心站

2023 年 6 月 12 日